

成都工贸职业技术学院机械专业参加第二届全国职业技能大赛可再生能源耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院机械专业参加第二届全国职业技能大赛可再生能源耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-41		
采购预算(元)	20000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	郫都区吉福机械维修服务部	16560
	第二成交候选人	成都佳世铭磨具制造有限公司	17609
	第三成交候选人	成都明宏永盛科技有限公司	18670
成交供应商	郫都区吉福机械维修服务部		
成交价(元)	16560		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023年9月13日		
询价小组人员	王忠、石丹、许海花、监督吉超		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		

投诉电话

028-64907543

028-64907283

明细清单

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	品牌及规格型号
1	双爪吸盘	得力 DL-XP22	2	把	150.00	300.00	得力
2	棘轮扳手	EXPLOIT 0.5-5.0N/M 扭矩可调棘轮扳手	2	把	640.00	1,280.00	开拓
3	管刀	得力 PVC 管子割刀 42mmDL2502	1	把	91.00	91.00	得力
4	电子数显激光水平尺	187-233 0-600mm 磁性带红外线测量	2	把	480.00	960.00	三量
5	激光投影仪专用支架	1.5 米精品加云台	1	个	450.00	450.00	小米
6	太阳能光伏支架铝合金导轨侧开口铝檩条阳极氧化光伏铝型材轨道	26X53 薄款 1.5mm 240cm	4	根	120.00	480.00	聚鑫
7	光伏屋顶挂钩	180 型侧弯可调挂钩 304 材质	15	套	50.00	750.00	聚鑫
8	中压块组合	配套	5	套	5.00	25.00	聚鑫
9	边压块组合	配套	10	套	5.00	50.00	聚鑫
10	内六角螺栓滑块螺母组合	M8*25	15	套	5.00	75.00	聚鑫
11	木螺丝	M6*50	100	颗	2.00	200.00	晋亿
12	钻尾螺钉	6.3*32	2	包	50.00	100.00	晋亿
13	光伏板	450W	2	张	836.00	1,672.00	启超
14	能混合逆变器	R3KL1	1	台	980.00	980.00	迈格瑞能
15	PVC 江苏型线槽	100*50 壁厚 2mm, 两米一根	50	米	23.00	1,150.00	江苏
16	PVC 线管	16mm	50	米	5.00	250.00	多联
17	PVC 弯管弹簧	16mm	1	个	25.00	25.00	多联
18	PVC 管接头+卡扣	16mm	30	个	2.00	60.00	多联
19	三合板	2600*2800	2	张	850.00	1,700.00	金圆
20	光伏并网断路器	CDBNE-100GQF 2P C型 10A	1	只	751.00	751.00	德力西
21	不锈钢拐尺钢角尺 L 型尺木工直角 90 度尺 双面刻度	250*500	1	把	95.00	95.00	三量
22	单相电子式电能表(导轨)	DDSI666	1	只	163.00	163.00	正泰
23	防水配电箱开关盒	200*255*108	3	只	93.00	279.00	德力西
24	防水配电箱开关盒	155*200*95	4	只	58.00	232.00	德力西
25	霍尔传感器	FR-DCMG-HS4A	1	只	230.00	230.00	迈豪
26	汇流箱监控系统	FR-DCMG-MMPS	1	只	530.00	530.00	迈豪

27	光伏直流浪涌保护器	BDP-40	4	只	683.00	2,732.00	迈豪
28	并网逆变器	MG5KTL	1	只	950.00	950.00	英威腾
合计:		16560	元整 (大写: 壹万陆仟伍佰陆拾		元整)		